РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.03.2015                                                                                                               № 29
д. Иванково

О мерах  по  предупреждению  несчастных  случаев  на  водных  объектах
расположенных на  территории Иванковского  сельского  поселения  в  период
весеннего половодья  2015 г.

         Во исполнении постановления Правительства Ивановской области от 11.03.2009
года  №  54  «Об  утверждении  Правил  охраны  жизни  людей  на  водных  объектах  в
Ивановской области»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. И.о. главы администрации Исаковой Галине Юрьевне:
   -  обновить имеющиеся и установить новые аншлаги и щиты с информацией о запрете
выхода населения на лед водоемов;
  -  организовать разъяснительную работу с гражданами об опасности выхода на лед в
период весеннего половодья территории Иванковского сельского поселения.

2. Рекомендовать участковому инспектору  межмуниципального отдела ОМВД РФ
«Фурмановский» организовать  патрулирование  в  местах  массового  подледного  лова
рыбы.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Иванковского сельского поселения                                                            Г.Ю. Исакова

С постановлением ознакомлена 10.03.2015г.                                                                            Г.Ю.Исакова